

臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

12901-17

損益預計表 (依收支科目分列)

中華民國102年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減(－)
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	
821,747,573	100.00	41-47	營業收入	4,982,664,096	100.00	5,540,207,999	100.00	-557,543,903
414,808,912	50.48	410	銷貨收入	4,288,738,720	86.08	5,068,373,329	91.48	-779,634,609
414,808,912	50.48	4101	銷貨收入	4,288,738,720	86.08	5,068,373,329	91.48	-779,634,609
293,496,800	35.72	433	租金收入	666,326,982	13.37	455,600,662	8.22	210,726,320
293,496,800	35.72	4331	建物租金收入	666,326,982	13.37	455,600,662	8.22	210,726,320
113,441,861	13.80	460	其他營業收入	27,598,394	0.55	16,234,008	0.30	11,364,386
113,441,861	13.80	4609	其他營業收入	27,598,394	0.55	16,234,008	0.30	11,364,386
312,455,962	38.02	51-57	營業成本	2,094,661,007	42.04	2,838,560,688	51.24	-743,899,681
223,611,748	27.21	510-514	銷貨成本	1,962,363,518	39.38	2,722,080,373	49.13	-759,716,855
223,611,748	27.21	5101	銷貨成本	1,962,363,518	39.38	2,722,080,373	49.13	-759,716,855
88,844,214	10.81	533	租金成本	132,297,489	2.66	116,480,315	2.11	15,817,174
88,844,214	10.81	5331	建物出租費用	132,297,489	2.66	116,480,315	2.11	15,817,174
509,291,611	61.98	60	營業毛利(毛損－)	2,888,003,089	57.96	2,701,647,311	48.76	186,355,778
39,744,027	4.84	58	營業費用	121,944,924	2.45	69,372,537	1.25	52,572,387
29,582,005	3.60	581	業務費用	110,297,213	2.22	57,822,705	1.04	52,474,508
29,582,005	3.60	5811	業務費用	110,297,213	2.22	57,822,705	1.04	52,474,508
10,162,022	1.24	582	管理費用	11,647,711	0.23	11,549,832	0.21	97,879
10,162,022	1.24	5821	管理費用	11,647,711	0.23	11,549,832	0.21	97,879
469,547,584	57.14	61	營業利益(損失－)	2,766,058,165	55.51	2,632,274,774	47.51	133,783,391

臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

損益預計表 (依收支科目分列)

中華民國102年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減(－)
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	
35,917,954	4.37	49	營業外收入	55,081,417	1.11	48,103,041	0.87	6,978,376
29,778,366	3.62	490	財務收入	52,728,417	1.06	46,068,541	0.83	6,659,876
29,778,366	3.62	4901	利息收入	52,728,417	1.06	46,068,541	0.83	6,659,876
6,139,588	0.75	491-492	其他營業外收入	2,353,000	0.05	2,034,500	0.04	318,500
5,150,678	0.63	4922	賠償收入	2,000,000	0.04	2,000,000	0.04	
988,910	0.12	4929	什項收入	353,000	0.01	34,500	0.00	318,500
307,943	0.04	59	營業外費用	372,467	0.01	301,565	0.01	70,902
307,943	0.04	590	財務費用	372,467	0.01	301,565	0.01	70,902
307,943	0.04	5901	利息費用	372,467	0.01	301,565	0.01	70,902
35,610,011	4.33	62	營業外利益(損失－)	54,708,950	1.10	47,801,476	0.86	6,907,474
505,157,595	61.47	63	稅前純益(純損－)	2,820,767,115	56.61	2,680,076,250	48.37	140,690,865
505,157,595	61.47	69	本期純益(純損－)	2,820,767,115	56.61	2,680,076,250	48.37	140,690,865